Menyatakan Terdakwa terbukti secara sah dan menyakinkan bersalah melakukan tindak pidana penghinaan sebagaimana diatur dan diancam pada 310 ayat (1) KUH Pidana;
2. Menghukum Terdakwa FRANGKY SAIDI Alias ANGKI selama 1 (satu) bulan penjara dengan perintah agar Terdakwa segera ditahan;
3. Menetapkan supaya Terdakwa membayar biaya perkara sebesar RP.2.500.00 (dua ribu lima ratus rupiah).
4. Analisis penulis
		Dalam putusannya hakim memutuskan terdakwa bersalah dan terbukti melakukan tindak pidana pencemaran nama baik,dalam unsur sengaja menyerang nama baik seseorang telah terpenuhi dan dalam unsur ini adalah suatu

[...]

Menetapkan pidana tersebut tidak perlu dijalankan kecuali kalau dikemudian hari ada perintah lain dalam putusan hakim, bahwa terpida sebelum waktu percobaan selama 6 bulan berakhir telah bersalah melakukan sesuatu tindak pidana.
4. Membebankan kepada terdakwa membayar biaya perkara sejumlah Rp.2.500,- (dua ribu lima ratus rupiah).

4. Analisis Penulis
	Menurut analis penulis selama dipersidangan terdakwa didakwa dengan dakwaan tunggul oleh penuntut umum,maka majelis hakim akan mempertimbangkan dakwaan tunggal tersebut yaitu sebagaimana diatur dalam pasal 310 ayat (1) KUHP,yang unsur-unsurnya adalah sebagaimana sebagai berikut.